Calle Onésimo Jiménez No. 48

Reparto Oquet

Santiago, Republica Dominicana

809.241.0001
www.neuroincrd.com
info@neuroincrd.com
@neuroincrd

Facturado a

Carolina Rodriguez
8299890777

Factura# FAC-00549
Fecha 19-10-2022

Fecha de pago 19-10-2022
Monto $0.00

Metodo de Pago Efectivo
Estado Paid

Doctor Olga Caba

Articulo/Servicio Cant

Seguimiento

Pago el dia

12/10/22 junto 1
con lacitadel dia
11/10/22

Nota del paciente

Imp

Sub Total
Impuesto
Descuento

Total

Precio

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Readliza tu cita desde laweb www.neuroin.com.do

Terminosy Condiciones

Si necesita factura con crédito fiscal, solicitarla

antes de pagar por favor.



